

## पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय नंबर 1, जम्मू

## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO 1, JAMMU

Gandhi Nagar, Jammu (J&K), 180004 गांधी नगर, जम्मू (जम्मू-कश्मीर), 180004



Date: 01.03.2024

E-mail - kvno1jammu@gmail.com, Website-https://no1jammu.kvs.ac.in, 0191-2438971

F.19/kv1 jammu/2023-24/

## सत्र 2024-25 के लिए फ़र्म पंजीकरण हेतु सूचना NOTICE (REGISTRATION OF FIRMS (2024-25)

केन्द्रीय विद्यालय नंबर 1 गांधीनगर, जम्मू, (जम्मू और कश्मीर) पंजीकृत फर्मीं/एजेंसियों/आपूर्तिकर्ताओं के नाम, ब्लाने/खरीदने के लिए, पंजीकृत/नवीनीकृत करने के लिए आवेदन 12/03/2024 तक आमंत्रित कर रहा है तािक विद्यालय सत्र 2024-2025 (अधिकतम दो साल का अनुबंध) के दौरान उनसे सेवाएं ले सकें। संबंधितों से अनुरोध है कि वे आगे की कार्रवाई के लिए अपनी फर्मों को फर्म के लेटर हेड पर पैन नंबर, जीएसटी नंबर, इनकम टैक्स क्लीयरेंस सर्टिफिकेट, लाइसेंस नंबर और इसकी वैधता, बैंक अकाउंट नंबर, आईएफएससी कोड और अन्य आवश्यक दस्तावेजों के साथ पंजीकृत करें। , पूर्वोक्त दस्तावेजों के बिना फर्म पंजीकृत नहीं होगी, आवश्यकता का विवरण नीचे दिया गया है: -

Kendriya Vidyalaya No.1 Gandhinagar, Jammu (J&K) is inviting the names of the Registered Firms/Agencies/Suppliers to Register/Renew their names for calling/purchasing so that Vidyalaya can take the services from them during the **Session 2024-2025** (maximum of two-year contract) **latest by 12/03/2024**. The concerned are requested to Register their Firms in the Vidyalaya on Firm's Letter Head along with PAN No., GST No., Income Tax Clearance Certificate, License number and its Validity, Bank Account No., IFSC Code and other required documents for further action, without the ibid documents the Firm will not be Registered. The details of requirement are given below -

- 1. विद्यालय में टेंट हाउस की वस्तुओं को किराए पर लेना Hiring of Tent House items
- 2. विद्यालय में खानपान की व्यवस्था। Catering arrangements in the Vidyalaya.

**PRINCIPAL**